

## Pachet birotica

I.D.: 47183404

---

Data publicarii	11.06.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 578,15 RON - 578,15 RON

---

Descriere: CAPSE 24/6 1000BUC/CUT RAPESCO 50 1,863 CUT 1.173 RON 58.65 69.79 PSCA-100-B  
MARKER PERMANENT 100 VARF ROTUND NEGRU PILOT 20 5,003 BUC 2.329 RON 46.58 55.43  
BFHY101801BK-S4 TEXTMARKER CU CLIP 4/SET BEIFA 3 1,761 SET 4.123 RON 12.37 14.72  
DNOK100400S100B FOLIE PROT DOC A4 DESCHIDERE SUS 100/SET 5 473 SET 8.240 RON  
41.20 49.03 STP2874725 CREION HB CU GUMA STAPLES 30 482 BUC 0.961 RON 28.82 34.30  
FIN960 DOSAR INC 1/1 CU GHEARA CARTON ALB 200 10,188 BUC 0.485 RON 96.90 115.31 PH-  
127-SLL-BG CREION MECANIC 0.7 PROGEX ALBASTRU BEGREEN 5 385 BUC 2.966 RON 14.83  
17.65 PBPS-GG-ML-S8 PIX CU GRIP SUPERGRIP G VF MEDIU ALBASTRU 8/SET PI 13 748 SET  
9.350 RON 121.55 144.64 PTB4KRAFTSILIC5CMS10 PLIC TB/4 250X353X50 KRAFT SILICONIC  
BURDUF 5CM 10 20 2,139 SET 7.863 RON 157.25 187.13 578.15 688.00

---